PRICHODY A ODCHODY VLAKOV HLINNE

=9

ZSR Train arrivals and departures
Plati od - do / Valid from - to: 14.12.2025 - 12.12.2026
Prichod | Odchod Vlak / Train Smer / Direction Poznamky
Arvival |Departure| Druh | Cislo |Z / > Do /| Remarks
Category|Number|From To
04:26| 04:27 | Os |9140 Vranov nad Presov(05:13)/ZSSK. 0,0,
y 0,0
Toplou(04:15)
05:20| 05:20 | Os |9102 Humenné(04:39) Presov(06:13)|ZSSK, ide v
0, nejde
22.XIl. — 5.1.,
0,0,0,0
05:34| 05:35 | Os 9103 Presov(04:438) Humenné(06:1.q)|ZSSK, nejde
2s5.Xll., 1.1.,
0,0,0,0
06:20| 06:20 | Os | 9104 Humenné(05:39) Presov(07:13) 255K, nejde
25XIl., 1.1,
0,0,0,0
06:34| 06:35 | Os 9105 |Presov(05:48) Humenné(07:1.9)|ZSSK., ide v
0, nejde
22.XIl. - 5.1,
0,0,0,0
07:20| 07:20 | 0Os |9106 Humenné(06:39) Presov(08:13) ZSSK, ide v
0, nejde
22.XIl. - 5.1,
0,0,0,0
07:34| 07:35 | Os 9107 |Presov(06:438) Humenné(0g:19)45sk, 0.0,
0,0
08:20| 08:20 | 0Os 9108 Humenné(07:39) Presov(049:13)455K. 0,0,
0,0
04q:34| 09:35 | Os 9111 |PresSov(08:438) Humenné(10:1.9)|455K. 0. 1,
0,0
10:20| 10:20 | 0Os |9112 Humenné(0a9:39) Presov(11:13)/255K. 0.0,
0,0
11:34| 11:35 | Os |9115|Presov(10:48) Humenné(12:19)4ssk, 0.0,
0,0
12:20| 12:20 | Os |9116 | Humenné(11:39) Presov(13:13)Z55K. 0,0,
0,0
13:34| 13:35 | Os |9119 |Presov(12:43) Humenné(14:19)45SK, 0.0,
0,0

Zeleznice Slovenskej republiky

Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s.




PRICHODY A ODCHODY VLAKOV HLINNE

=9

ZSR Train arrivals and departures
Plati od - do / Valid from - to: 14.12.2025 - 12.12.2026
Prichod | Odchod Vlak / Train Smer / Direction Poznamky
Arvival |Departure| Druh | Cislo |Z / > Do /| Remarks
Category|Number|From To
14:20| 14:20 | Os |9120 Humenné(13:39) Presov(15:13)/455K, 0.0,
0,0
14:34| 14:35 | Os |9121 |Presov(13:48) Humenné(15:1.9)|ZSSK, ide v
0, nejde
22.XIl. = 5.1.,
0,0,0,0
15:20| 15:20 | 0Os |9122 Humenné(14:39) Presov(16:13)/ZSSK, ide v
0, nejde
22.XIl. - 5.1,
0,0,0,0
15:34| 15:35 | Os |9123|Presov(14:43) Humenné(16:19)45SK. 0.0,
0,0
16:20| 16:20 | 0Os |9124 Humenné(15:39) Presov(17:13)/455K. 0.0,
0,0
16:34| 16:35 | Os |9125|Presov(15:48) Humenné(17:1.9)|ZSSK, ide v
0, nejde
22.XIl. = 5.1.,
0,0,0,0
17:34| 17:35 | Os |9127 |Presov(16:48) Humenné(18:19)45SK, 0.1,
0,0
18:20| 18:20 | Os 9128 Humenné(17:39) Presov(149:13)455K, 0,0,
0,0
19:34| 19:35 | Os |9131 |Presov(18:43) Humenné(20:1.9)|455k. 0,0,
0,0
20:20| 20:20 | Os 9132 Humenné(19:39) Presov(21:13)455K, 0,0,
0,0
21:34| 21:35 | Os 9135 |Presov(20:438) Humenné(22:1q)|ZSSK, nejde
24., 31.XIl.,
0,0,0,0
22:20| 22:20 | Os |9136 | Humenné(21:39) Presov(23:13)455K. 0,0,
0,0
23:34| 23:35 | Os 9141 |Presov(22:438) Vranov nad <55k, 0,10,
» 0,0
Toplou(23:46)

Zeleznice Slovenskej republiky

Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s.




=9 PRICHODY A ODCHODY VLAKOV HLINNE

ZSR Train arrivals and departures
Plati od - do / Valid from - to: 14.12.2025 - 12.12.2026

VYSVETLIVKY / EXPLANATION:

Druh viaku / Train category 0o-o dni v tgZdni (pondelok-nedel’a) / days of week (Monday-Sunday)
Os Osobny viak / Regional train (in the column of a train without this designation) . o . .
Dalsie informdcie o viaku / Other notes
Dopravca viaku / Carrier 0 vo viaku je radeny bezbariérovy vozei so zniZenou podlahou a ndstupnou rampou
ZSSK  Zelezni¥nd spoloénost Slovensko, a.s., RozRavskd 1, 832 72 Bratislava 3, www.zssk.sk vhodng pre bezbariérovy néstup cestujucich / Barrier-free coach with lowered floor
zdkaznicka linka / call centre 18188 and boarding ramp suitable for barrier-free boarding of passengers is available on
this train
Informdcie o preprave imobilngch cestujicich ziskate na zékaznickej linke dopraveu / For 0 v oznalengch vozioch je v cene cestovného bezdrbtové pripojenie k internetu / the
information on rail services accessibility for mobility impaired passengers you can reach call train has coaches with free WiFi access — indicated coaches
centre of train operator a vo vlaku je radeng vozeR s pripojkou 230 V / the train has coaches with
230V sockets
Obmedzenie jazdy / Operational restrictions O zjednodusend preprava bicyklov pod dohladom cestujiceho bez moznosti zakipenia
g pracovné dni / working days (usually from Monday to Friday) miestenky pre bicykel / simplified bicycle transportation - under passenger
a nedele a Statom uznané sviatky / Sundays and holidays supervision — reservation not possible

Zeleznice Slovenskej republiky

Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s.



